[image: город1]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _Toc257877478]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2014                                                        № 439
город Темрюк

О внесении изменений в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 21 ноября 2013 года № 1132 «Об утверждении среднесрочного финансового плана Темрюкского городского поселения Темрюкского района на 2014-2016 годы»

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Темрюкском городском поселении Темрюкского района и постановлением администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 28 октября 2009 года № 318 «О порядке разработки среднесрочного финансового плана Темрюкского городского поселения Темрюкского района» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 21 ноября 2013 года № 1132 «Об утверждении среднесрочного финансового плана Темрюкского городского поселения Темрюкского района на 2014-2016 годы» изложив приложение № 1 и № 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению № 1 и № 2 к настоящему постановлению.
2. Ведущему специалисту (по организационным вопросам и взаимодействию со средствами массовой информации (СМИ)) Е.С.Игнатенко опубликовать (обнародовать) в средствах массовой информации и разместить настоящее  постановление на сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района А.В.Румянцеву.
4. Постановление  вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности
главы Темрюкского городского поселения
Темрюкского района								   В.Д.Шабалин
image1.png